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Kokoava yhteenveto kauden 2016-2017 toiminnasta 

1. Kesän 2017 vaihtoon on lähdössä piiristämme 24 nuorta ja piirimme vastuulla oleviin kohdemaihin tällä hetkellä 
8 muiden piirien nuorta. Kokonaismäärässä sijoitumme maassa hakemuksien määrässä toiseksii. Selvää 
kasvua viime vuodesta kun mm leirin vastaanottovelvoitetta ei tulevana kesänä ole siinä määrin. Talvivaihtoon 
2016-2017 ei piiriimme tullut nuoria. 

 
2. Kuluvan vuoden hakemuksien yhteydessä lähettäviltä klubeilta saatiin     sitoumus vastaanottoon ja nuorilta 

hakemuksien yhteydessä halukkuuden ilmoittaminen              nuoren perheeltä .Klubimme toimiin  jälleen F 
piirissä järjestettävän leirin perhemajoituksen tukipiirinä, lupauksella 5-6 perhettä.  

 
3. Laukaan Leirin tuloslaskelma ja talousarviovertailu käsiteltiin ja hyväksyttiin piirihallituksen marraskuun 

kokouksessa. Keskustelussa päädyttiin sen tiliöinnistä ja vahvistamisesta siten, että vastuuklubi Laukaa kirjaa 
tulot ja menot kirjanpitoonsa ja Laukaan toiminnantarkastajat antavat leirin tileistä lausunnon. 
Nuorisovaihtojohtajien helmikuun kokouksessa tuli kuitenkin ilmi että G piiri poikkeaisi kaikista muista  piirieistä 
tällä menettelyllä. Onhan Leiri kansainvälisenä Lions leirinä Piirin leiri jonka operatiivinen vastuu on joillakin tai 
jollakin klubilla. Silloin piirin tilikartassa olisi oltava omat tilit leirille ja tositteet piirin tositteiden mukana taltioitu ja 
piirin tominnan tarkastajat antaisivat talouden hoidosta lausunnon. 

 
4. Laukaan leirin ohjaajille on luovutettu todistus liitteineen Jouluksi 2016. Todistuksen aktiviteettitunnit olivat 220 

tuntia/ ohjaaja ja leirin johtaja; Laukaan vastuuklubin tilastoon luvattuina..  
 

5. Hakemukset lomakkeineen ja liitteineen ensi kesän ohjelmiin saapuivat piirille ajoissa ja täydentyivät sovitusti. 
Siitä kiitos piirin 20:lle nuorisovaihtajalle ja lähettämisessä mukana oleville klubeille. Neljä klubia on ensi kertaa 
tai pitkän tauon jälkeen mukana nuorisovaihdossa. (Hartola, Toivakka, JKL Harju ja Viitaniemi)  

 
6. Piirimme kohdemaat ovat edelleen: (outgoing) Bulgaria, Slovenia, Mexico, Peru, CAN; Ontario, USA; Minnesota 

sekä vain G- piirin erikoiskohteena Julien C. Hyer Lions Youth Camp, TX. .Mexicoon tuli yksi hakija ja 
Bulgariaan ei toistaiseksi ole hakijaa.  Raportin kirjoittamisvaiheessa yhtä lukuun ottamatta kaikki on sijoitettu 
kohteeseen, Muuramen kolmas hakija on vielä jonossa kohdemaahan. Kaikille lähtijöille on toimitettu tieto 
kohteesta ja käynnistetty matkavarauksien tekeminen. Moni on jo saanut tietää isäntäperheenkin.  

 
7. Suomessa on v 2017  viisi (5 ) leiriä, C Lammi, D Lappeenranta,    F Kuortane  ,  I Vaala ja L Kittilä. 

 
8. Laukaan Peurunkaan on tehtysaadun uusintatarjouksen mukaan alustava tilavaraus Tuomo Rajalan kanssa 

yhteisesti sopien vuodelle 2019.  
 

9. Nuorisovaihtoleijonille piirissämme on mennyt yhteenveto lähtevistä kesällä 2017 ja heidän sijoittumisistaan 
kohdemaihin. Lähes kaikki pääsivät jälleen haluamaansa kohteeseen. Joidenkin kanssa neuvoteltiin toinen 
kohdemaa.  

 
Mitä asioita varapiirikuvernööri /alue / lohko / toimikunta / työryhmä esittää 
piirihallituksen päätettäväksi? Laukaan leirin kohdan 3 keskustelu ja tarvittavat toimenpiteet.  

Mahdollista muuta huomioitavaa Piirille, lähettäville klubeille ja nuorille on ilmoitettu Lähtevien pakollisesta 

informaatiotilaisuudesta Muuramen Riihivuoressa toukokuun 22. pnä klo 18-20, jonne on myös toinen huoltajista 

kutsuttu. Piirikokouksen yhteydessä olen varautunut toimimaan nuorisovaihtajien kouluttajana Viitasaarella. 

Koulutukseen toivotaan ilmoittautuvan etenkin klubien uusien YE vaihtajien. Koulutuksessa keskitytään kohdemaiden 

valintaan/ ”myyntiin” hakemuksien kohteiden priorisoinnin onnistumiseksi sekä kv hakulomakkeiden täyttämiseen.  

Viime vuonna meitä oli taas vain 4. Nyt olisi uusia toimijoita toivomuksena saada 4 lisää!  
 


